FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

EDITAL N.º 007/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOURADOS-MS

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI, Diretor Presidente da Fundação de Saúde do Município de

Dourados/MS, no uso de suas atribuições, torna público, o resultado dos recursos contra os Editais

nº 005/2015 e nº 006/2015 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Fundação de Saúde Pública do Município de

Dourados/MS, conforme segue abaixo:

1. DAS ALTERAÇÕES DE CARGO:

DE: Técnico em Farmácia
PARA: Técnico em Enfermagem
Nº insc Nome Dt.Nasc.
65622  MARILENE CORREA MARTINS DA SILVA 23/12/1967

DE: Técnico em Enfermagem
PARA: Assistente Administrativo
Nº insc Nome Dt.Nasc.
68072  SAMARA MARTINS SAUCEDO 12/03/1994

2. DA OMISSÃO DO NOME E/OU LOCAL DE PROVA:

Cargo: Auxiliar de Cozinha
Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira
63227 SANDRA MARIA TEREZINHA SEGUNDO 23/01/1984 EE PROFa. FLORIANA LOPES 54 21

Cargo: Copeiro
Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira

57799 GLAUCIANA NOBRE VILHALBA 17/08/1981
EE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES

64 25

Cargo: Telefonista
Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira
64149 MARCELA CAETANO DE MELO 02/03/1983 EM LOIDE BONFIM ANDRADE 83 2

Cargo: Assistente Administrativo
Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira

65886 ALDINEIA ALVES ROLIM 31/12/1972
CAIC - CENTRO DE ATENÇÃO
INTEGRAL À CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE

116 10

Cargo: Técnico em Enfermagem
Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira
60465 ROSEVALDO VILHALVA DE OLIVEIRA 13/10/1978 EM CLARICE BASTOS ROSA 175 21

Cargo: Nutricionista
Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira

59270
TAMIRIS APARECIDA DE MEIRA FREITAS
FRANÇA

09/08/1990 EE PROFa. FLORIANA LOPES 48 28

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O ANEXO III DO EDITAL Nº 005/2015:

3.1. Deferimento do recurso, com inclusão no Anexo II do Edital nº 005/2015, relação dos

candidatos deferidos como pessoas com deficiências:

Cargo: Assistente Administrativo
Nº insc Nome Dt.Nasc.
66801  JULIANA BISPO RIBEIRO 03/11/1993

3.2. Indeferimento do recurso, com permanência no Anexo III do Edital nº 005/2015, relação dos

candidatos indeferidos como pessoas com deficiências:

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

Cargo: Técnico em Enfermagem
Nº insc Nome Dt.Nasc.
62440  LENIR FRANCISCA FERREIRA 25/06/1973

Dourados/MS, 29 de junho de 2015.

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI

Presidente da FUNSAUD